
 
 

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА ДУДИНКИ 
 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 
 

17.09.2013 № 50
 
 

О внесении изменений в постановление Администрации города 
«Об утверждении Положения о порядке предоставления субсидий 

на возмещение части затрат, связанных с производством и реализацией 
хлеба в поселках города Дудинки 

 
Руководствуясь статьей 78 Бюджетного кодекса РФ, Администрация города 

Дудинки 
ПОСТАНОВЛЯЕТ: 

1. Внести в Положение о порядке предоставления субсидий на возмещение 
части затрат, связанных с производством и реализацией хлеба в поселках города 
Дудинки, утвержденное постановлением Администрации города Дудинки от 
01.03.2010 № 10 (в ред. постановлений Администрации города от 20.01.2011 № 01, 
от 17.04.2012 № 21, от 19.12.2012 № 80) следующие изменения: 

1.1. Дополнить пунктом 16.1 следующего содержания: 
«16.1. Администрация города Дудинки и Финансовый комитет 

Администрации города Дудинки, в рамках своих полномочий, осуществляют 
обязательную проверку соблюдения условий, целей и порядка предоставления 
субсидий производителями хлеба». 

1.2. Пункт 2.1 Приложения к Положению дополнить абзацем 9 следующего 
содержания: 

«– настоящим соглашением подтверждает свое согласие на осуществление 
Администрацией города Дудинки и Финансовым комитетом Администрации города 
Дудинки проверок соблюдения условий, целей и порядка предоставления 
субсидии». 

2. Отделу муниципального заказа и потребительского рынка Администрации 
города Дудинки (Добрынина Н. В.) в течение 30 дней со дня вступления в силу 
настоящего постановления подписать с производителями хлеба дополнительные 
соглашения к соглашениям о предоставлении субсидии на возмещение части затрат, 
связанных с производством и реализацией хлеба в поселках города Дудинки, 
дополнив их абзацем в соответствии с пунктом 1.2 настоящего постановления.  

3. Настоящее постановление вступает в силу со дня официального 
опубликования. 

consultantplus://offline/ref=8DFFF7FDD167CAC9C9E59885A6EAFF798F4A5B247CB20718746476E8E1C93006C096FB710FD46EB631ACQD78E


 2

4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на первого 
заместителя Руководителя Администрации города Ганула Р. В. 

 
 

Исполняющий обязанности 
Руководителя Администрации  
города Дудинки А. П. Фомин 

 


